
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan SCHWARZ

Název práce: Zhodnocení přesnosti měření na bezkontaktních měřicích zařízeních

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistoupil k řešení své DP práce velmi svědomitě. Veškeré domluvené termíny a úkoly splnil bez
odkladu a to i přes to, že DP práce byla řešena napříč přes tři společnosti. Práce vykazuje vyšší shodu se
třemi pracemi, řešenými na totožném pracovišti kde byla řešena i tato práce. Práce pana Schwarze na tyto
práce přímo navazuje. Shoda je v teoretické části práce, která je shodná pro všechny tyto práce a student
není schopen vymyslet nové či jiné základy. Proto tato shoda není potřeba brát v potaz.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Dana Kubátová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


